
TYP NÁDOBY HMOTNOST NÁDOBY ČETNOST SVOZU 
*CENA ROČNÍ 

BEZ DPH/ROK 2022

* Ø CENA Q

BEZ DPH/ROK 2022

CENA PRODEJE 

NÁDOBY

BEZ DPH/ROK

CENA ZA 

NÁJEM 

NÁDOBY

BEZ DPH/ROK

SVOZOVÝ DEN V JH

110 L, 120 L 0,9 T/ROK 1 X TÝDNĚ 3 915 Kč 979 Kč 1 180 Kč není možné středa

110 L, 120 L 0,5 T/ROK 1 X ZA 14 DNÍ 2 545 Kč 636 Kč 1 180 Kč není možné středa (lichý týden)

240 L 1,5 T/ROK 1 X TÝDNĚ 6 714 Kč 1 679 Kč 1 642 Kč není možné středa

660 L 4,8 T/ROK 1 X TÝDNĚ 21 244 Kč 5 311 Kč 0 Kč 1 296 Kč pátek

660 L 8,5 T/ROK 2 X TÝDNĚ 37 396 Kč 9 349 Kč 0 Kč 1 296 Kč úterý, pátek

770 L 5,3 T/ROK 1 X TÝDNĚ 23 281 Kč 5 820 Kč 8 300 Kč 1 510 Kč pátek

770 L 9 T/ROK 2 X TÝDNĚ 39 935 Kč 9 984 Kč 8 300 Kč 1 510 Kč úterý, pátek

770 L 12,7T/ROK 3 X TÝDNĚ 63 178 Kč 15 795 Kč 8 300 Kč 1 510 Kč úterý, středa, pátek

1100 L 6,7 T/ROK 1 X TÝDNĚ 27 602 Kč 6 901 Kč 11 534 Kč 2 158 Kč pátek

1100 L 3,35 T/ROK 1 X za 14 dní 22 480 Kč 5 620 Kč 11 534 Kč 2 158 Kč pátek (lichý týden)

1100 L 11,5 T/ROK 2 X TÝDNĚ 50 590 Kč 12 648 Kč 11 534 Kč 2 158 Kč úterý, pátek

1100 L 16,3 T/ROK 3 X TÝDNĚ 78 147 Kč 19 537 Kč 11 534 Kč 2 158 Kč úterý, středa, pátek

MIMOŘ. OBSL./ks 527 Kč 0 Kč

110 L, 120 L 0,02 T/ROK PYTEL NA ODPAD 115 Kč 105 Kč

V Jindřichově Hradci dne 1.5.2022

                                                                                      CENÍK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD
                                                                                                     platný od 1.5.2022

                                                                                                      podnikatelé v Jindřichově Hradci

Pro právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání, produkující odpady, jejichž vztah je s naší společností upraven smlouvou budou účtovány 

následující ceny.

*Shora uvedené ceny obsahují obsluhy včetně likvidace odpadu. 




